

---

## produse birotica

I.D.: 64015738

---

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.600,00 RON - 1.600,00 RON

---

Descriere: STICK USB KINGSTON 64 GB USB 3.0 Buc. 5 80,00 400,00 STICK USB KINGSTON 128 GB USB 3.0 Buc. 5 100,00 500,00 DVD-R TRAXDATA PRINTABIL Buc. 25 1,80 45,00 PLIC C6 SILICONIC Buc. 300 0,21 63,00 PLIC DL SILICONIC FER Buc. 300 0,50 150,00 DOSAR SINA PLASTIC Buc. 250 1,00 250,00 BANDA ADEZ 18\*33 Buc. 8 1,50 12,00 BRO TN2421 CHIP INCLUS Buc. 2 90,00 180,00

---